
令和 6 年 5 月吉日 

会員各位 

 

公益社団法人 茨城県作業療法士会 

会  長 大 場  耕 一 

 

令和 6 年度 年会費引き落としについて 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より当士会の活動につきましてご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 今回、令和 6 年度 年会費引き落としについて下記の通りに進めて参りますので、御確認をよろしく

お願い致します。 

なお、毎年のように引き落とし日に残高が足りない等で、引き落としができない方がおられますの

で、大変お忙しいところ残高の御確認等をお願いできればと思います。 

 なお、ご不明な点がございましたら下記までご連絡いただければ幸いに存じます。 

敬具 

 

記 

 

 年会費  

引き落とし日 令和 6 年６月 12 日（水） 

令和 6 年度年会費 8,000 円 

  

以上 

 

 

公益社団法人 茨城県作業療法士会 

〒310－0034 水戸市緑町３－５－３５ 

 茨城県保健衛生会館内 

ＴＥＬ 029－302－7092 

ＦＡＸ 029－353－8475 

 


